
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 
 
V187 – Mini GPS lokátor na klíče 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli 
znovu kdykoliv přečíst! 
 
Chytrý bluetooth hledač klíčů 
Používá moderní verzi bluetooth 4.0, která poskytuje větší dosah a nižší spotřebu energie. Dokáže 
dohledat předměty připojené k hledači pomocí aplikace, která je zdarma ke stažení buďto v App store nebo 
v Obchodě Google Play.  
 
Instalace aplikace: 
Nainstalujte aplikaci iSearching, majitelé zařízení Android ji mohou stáhnout v Obchodě Play a majitelé 
zařízení Apple v App store. 
 
Zapnutí / vypnutí zařízení: 
Stiskněte tlačítko na těle zařízení po dobu delší než 3 sekundy, jakmile bude zařízení zapnuto uslyšíte 
pípnutí. Pro vypnutí stiskněte tlačítko na dobu delší než 5 sekund, potvrzení bude oznámeno pípnutím.  
 
Zařízení:  
Na zařízení s nainstalovanou aplikací zapněte Bluetooth, poté otevřete aplikaci iSearching a přejděte na 
možnost „Device“. Zobrazí se vám dostupné zařízení, připojte ho.  
Kliknutím na možnost Alarm spustíte zvukovou výstrahu na zařízení, pokud je v dosahu. Zařízení bude 
pípat, dokud jeho hledání nevypnete v aplikaci.  
 
Zařízení má možnost automaticky spouštět alarm ve chvíli, kdy se odpojí od Bluetooth. Upozornění se 
zobrazí také na mobilu, kde je nainstalována aplikace. Tuto možnost nastavíte v možnostech zařízení 
(„Settings“) 
 
Fotoaparát: 
Zařízení lze použít jako spoušť kamery na telefonu. V aplikaci se přepněte na položku „camera“ zaměřte 
požadovaná objekt. Zmáčknutí tlačítka na těle hledače pak funguje jako spoušť.  
 
Lokace:  
Polohu zařízení zobrazíte na kartě Location. Zde můžete také zobrazit inforamce o předchozích ztrátách 
zařízení.  
 
Nastavení:  
U zařízení můžete zvolit čas, kdy se nemá hlásit odpojení Bluetooth. Hodiny vyberete v možnostech „do 
not disturb“. Můžete také vybrat zvonění ohlášení.  
 
Baterie: 
Při výměně baterií dbejte na to, abyste je umístili správně. Používejte jen baterie CR 2032.  
 
Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), 
neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
 
Recyklace:  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a 
přispějte k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

